关于开展2022-2023学年大学生综合素质评定工作的通知
各班级：
为了贯彻落实党和国家的教育方针，进一步提升我校学生的综合素质，根据《南京中医药大学学生综合素质评定办法》，学校将对2019级至2022级学生（我院2020-2022级）开展综合素质评定工作，具体通知如下：

一、评定时间
2023年9月19日—2023年10月7日
二、参评对象
2019级至2022级学生
三、评定程序要求
各班级成立班级评定小组，严格遵循评定程序，坚持公开、公平、公正的原则，严格按照《南京中医药大学学生综合素质评定办法》的规定执行。综合素质评定办法及相关要求要通知到全体同学。各班级通过综合素质评定，在同学们中树立起一批先进典型，激励勤奋学习，奋发图强，带动班级学风建设。

四、评定要求
1.思想道德素质：以《南京中医药大学学生思想道德素质评定办法》为评定标准。见附件1
2.专业学习素质：根据教务处提供的2022-2023学年课程成绩，负责按学分制成绩折点办法折点并计算平均绩点。所有课程成绩以课程首考成绩计（缓考算首考，补考不是首考）。参评各类奖项要求课程首考成绩不能出现不及格。
3. 身体素质以体育部提供的体测成绩为准。见附件2

4. 请各班级通知同学们准备加分材料复印件和相关证明材料，所有加分材料交学院留存备查。注意学科竞赛
5. 请各班级在9月27日17:00前将《南京中医药大学2022-2023学年本科生综合素质评分表》《发展性素质加分表》《班级评议小组表》附件3里面3张表（电子版） 通过报送我的	QQ邮箱，邮件主题为“**班2023综合素质评分表”初审通过后，会发通知，届时提交纸质版材料，班级学导签字后送B4411学工办张宁一老师处。

[bookmark: _GoBack]